
lz2 

FW: Staré Křečany - Oprava MK Skřivánek - Krásná Lípa - žádost o stanovisko k předprojektové dokumentaci 

Předmět: FW: Staré Křečany - Oprava MK Skřivánek - Krásná Lípa - žádost o stanovisko k 

předprojektové dokumentaci 

Od: Ilona Mišejková <misejkova@bilkovaa.com> 

Datum: 11.01.2023 18:16

Komu: František Moravec <starosta.krecany@volny.cz> 

Kopie: 'Luděk Pešek' <dotace.krecany@volny.cz>, <adouzky@seznam.cz>, Božiková Květa 

<uctarna.krecany@volny.cz> 

Dobrý den, 
Přeposílám stanovisko pí. Nagelové ze SN České Švýcarsko a žádám pana starostu o projednání povrchu, který nám 
SN čš schválí, s projektantem p. Ouzkým. 

Děkuji 

Mišejková I. 

PS: 16.01.2023 bude skutečně zahájen příjem žádostí, k akci ale potřebuji stanovisko SN čš - to mi paní Nagelová 
dá nejdříve v den vyhlášení výzvy; tj. dne 16.01.2023 ®. Prosím tedy o dodání PO, povolení SÚ a položkového 
rozpočtu nejlépe v pátek 13.01.2023. 

From: Milena Nagelová <m.nagelova@npcs.cz> 
Sent: Wednesday, January 11, 2023 5:02 PM 
To: Ilona Mišejková <misejkova@bilkovaa.com> 
Subject: RE: Staré Křečany - Oprava MK Skřivánek - Krásná Lípa - žádost o stanovisko k předprojektové 
dokumentaci 

Dobrý den, 

uvedená komunikace je účelovou komunikací - polní cestou. Jedná se sice o cyklotrasu a oblíbené místo 
k procházkám, nicméně to není důvodem k užití asfaltového povrchu. 

Zároveň lze při použití asfaltového povrchu předpokládat zvýšení automobilového provozu, a tím snížení nejen 
komfortu cyklistů a pěších, ale hlavně snížení bezQečnosti jejich pohybu na účelové komunikaci. Dále lze 
předpokládat, že se na této komunikaci budou pohybovat zemědělské stroje a lesní technika, pro které rovněž není 
třeba použití asfaltového povrchu. 

Zároveň lze předpokládat, že při budování nové asfaltové cesty včetně podkladních vrstev dojde k poškození 
okolních stromů v aleji, čemuž by Správa NP ve svém stanovisku rozhodně chtěla zabránit určením konkrétních 
podmínek při realizaci. 

Správa NP proto doporučuje užití povrchu odpovídajícího využití účelové komunikace. 

S pozdravem 

Milena Nagelová 

vedoucí oddělení ekonomiky 
Správa Národního parku české Švýcarsko 

Pražská 457 /52, 407 46 Krásná Lípa 
Mobil: +420 737 276 871, Tel:+ 420 412 354 043 
E-mail: m.nagelova@nQcs.cz

28.11.2023 9:20 




